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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania przetargowego na dostawę  (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) aparatury medycznej (kardiomonitory, diatermia elektrochirurgiczna, monitor do małoinwazyjnego pomiaru rzutu serca, system do drenażu klatki piersiowej, aparat EKG) oraz kasy automatycznej bilonowo-banknotowej (wszystkie urządzenia fabrycznie nowe - rok produkcji: 2013)  do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 40/13).

Pytanie nr 1 
Załącznik nr 2
Czy Zamawiający dopuści diatermię z uniwersalnym gniazdem monopolarnym umożliwiającym bezpośrednie podłączenie przewodów z wtyczkami jednopinowymi 4mm i trzypinowymi bez żadnych dodatkowych łączników, adapterów itp.? Pragniemy zaznaczyć, że gniazda te są kompatybilne do posiadanych i stosowanych przez Zamawiającego uchwytów monopolarnych.
Odpowiedź:
Dopuszczamy.

Pytanie nr 2 
Załącznik nr 2
Czy Zamawiający dopuści diatermię o lepszych parametrach mocy koagulacji monopolarnej do 100W i mocy koagulacji bipolarnej do 100W?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 3 
Załącznik nr 2
Czy Zamawiający dopuści diatermię o częstotliwości pracy 500kHz, co nie ma żadnego wpływu na pracę diatermii?
Odpowiedź:
Dopuszczamy.

Pytanie nr 4
Załącznik nr 2
Czy Zamawiający dopuści diatermię o wymiarach 310x145x310mm i o wadze 7kg?
Odpowiedź:
Dopuszczamy.

Pytanie nr 5
Załącznik nr 2
Czy Zamawiający dopuści elektrodę bierną dwudzielną o równych powierzchniach w kształcie owalnym umożliwiającym przyklejenie dowolnym kierunkiem, o powierzchni ogólnej 165cm² i pow. aktywnej 108cm², przeznaczonej dla dzieci od 5kg, opakowanie 50szt.?
Odpowiedź:
Nie.


Pytanie nr 6
Załącznik nr 2
Czy Zamawiający dopuści wielorazowy przewód do elektrody neutralnej jednorazowej dł. 5m – 1 szt.?
Odpowiedź:
Dopuszczamy.

Pytanie nr 7
Załącznik nr 2
Czy Zamawiający dopuści elektrodę bierną wielorazową przeznaczoną dla dzieci o powierzchni czynnej 120cm² - 1 szt.?
Odpowiedź:
Dopuszczamy.

Pytanie nr 8
Załącznik nr 2
Czy Zamawiający dopuści wielorazową rączkę monopolarną szeroką z przyciskami cięcie/koagulacja wraz z kablem dł. 4 szt. – 2 kpl.?
Odpowiedź:
Dopuszczamy.

Pytanie nr 9
Załącznik nr 2
Czy Zamawiający dopuści wielorazową elektrodę monopolarną nożową zagiętą ostrze 19x1mm -2 szt.?
Odpowiedź:
Dopuszczamy.

Pytanie nr 10
Załącznik nr 2
Czy Zamawiający dopuści wielorazowe bipolarne kleszczyki typ Maryland radełkowane  końcówki branszy, dł. 340mm śr.  5mm rączka z kablem dł. 3 lub 5m?
Odpowiedź:
Dopuszczamy z kablem dł. 5 m.

Pytanie nr 11
Pakiet – Kardiomonitor stacjonarno-przenośny.
Dot. pkt.  3 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z ekranem dotykowym i przyciskami funkcyjnymi?
Odpowiedź:
Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie nr 12
Pakiet – EKG
Dot. pkt. 6 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z analizą odcinka ST z 3 odprowadzeń? Jest to wystarczające do dokładnej diagnostyki kardiologicznej.
Odpowiedź:
Dopuszczamy, nie wymagamy.




Pytanie nr 13
Pakiet – SpO2
Dot. pkt. 4  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor bez funkcji pozwalającej na jednoczesny pomiar SpO2 i ciśnienia nieinwazyjnego na jednej kończynie bez wywoływania alarmu? – Funkcja ta jest całkowitym przeciwwskazaniem z medycznego punktu widzenia.
Odpowiedź:
Dopuszczamy, nie wymagamy.



Z poważaniem,
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